
CASINO JOA ST-AUBIN SUR MER
128, rue Pasteur - www.joa.fr - 02 31 96 78 82

TARIFS Adulte : 6,50€
Enfant : 5,50€

PROGRAMME DU CINÉMA

10 PLACES ACHETÉES = 1 PLACE OFFERTE

DU 04 au 28 SEPTEMBRE

Jeudi 25
 Vendredi 26

Samedi 27

Dimanche 28

20:30
20:30
18:30
20:30
18:15
20:30

Adieu Jean-Pat

Fils de

Adieu Jean-Pat

Fils de

La Guerre des Rose

Le Roi Soleil

Jeudi 18
Vendredi 19

Samedi 20

Dimanche 21

20:30
20:30
18:15
20:30
18:30
20:30

En première ligne

La Guerre des Rose

Pris au piège

La Guerre des Rose

En première ligne

Pris au piège

Jeudi 11
Vendredi 12

Samedi 13

Dimanche 14

20:30
20:30
18:30
20:30
18:00
20:30

L’Été de Jahia

Alpha

Karate Kid: Legends

F1® LE FILM

Touch - Nos étreintes passées

Les Orphelins

Jeudi 04
Vendredi 05

Samedi 06

Dimanche 07

20:30
19:00
20:30
18:30
20:30
18:30
20:30

Karate Kid: Legends

Soirée Cabaret Diamonds Show (Résas au casino)

Y a-t-il un flic pour sauver le monde ?

Y a-t-il un flic pour sauver le monde ?

Freaky Friday 2 : Encore dans la peau de ma mère

Karate Kid: Legends

Freaky Friday 2 : Encore dans la peau de ma mère


